2783, dosud zapsáno ve společném jmění se všemi
součástmi, které tvoří např. zpevněné plochy a část oplocení.

Příslušenství nemovitých věcí tvoří: nebylo zjištěno.

III.

Výsledná cena dražených nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení činí
127.500,- Kč (slovy: jednostodvacetsedmtisícpětsetkorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod
bodem II. tohoto usnesení a jejích příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot, patřících
k draženému celku a činí částku 85.000,- Kč (slovy: